
 

Pressinformation från Svenska Skidspelen 

Världscupledaren Petra Majdic laddar nu i Falun 
 

Den kvinnliga världscupledaren Petra Majdic, Slovenien, har landat i Falun. 
Nu återstår bara några dagar till världscupfinalen med sprinten i Stockholm 
(onsdag), samt tävlingarna i Falun (fredag, lördag, och söndag). 

– Nu ska jag ta det lugnt och ladda även om det skulle vara roligt att se hur det ser 
ut i Falun som lär vara en historisk intressant stad. Jag är nämligen mycket 
intresserad av historia, säger Petra. 

Hon sitter vid hotellentrén i Falun och får en snabb historielektion om Faluns 
världsarv och den berömda koppargruvan. 
– Det låter spännande. Jag får nog komma hit någon annan gång när man inte ska 
göra upp om totalsegern i världscupen, säger Petra och skrattar. 

Spänning 

Hon leder världscupen med 91 poäng före tvåan Justyna Kowalczyk, Polen. Det är 
upplagt för en spännande avslutning. Förutsättningen är nämligen att Petra Majdic 
brukar åka bra i Stockholm där hon de senaste åren haft placeringarna 2-1-2. Men i 
Falun har hon i de senaste årens jaktstarter haft placeringarna 25-26-26. 

– Ja, usch det har inte alls gått bra här i Falun. Det kan bero på att jag både haft 
problem med dubbeljaktstarten och att banorna i Falun inte passar mig. Men någon 
gång ska det väl bli ändring på detta, säger Petra och berättar om sina känslor inför 
helgen: 

– Jag mår riktigt bra och är inte alls nervös. I vinter har jag tagit åtta delsegrar i 
världscupen och får nu en bra sammanlagd placering oavsett hur det går i helgen. 
Jag kan inte annat än att vara nöjd och glad. 

Annat var det för ett år sedan. Då var det mycket gråt och besvikelse för Petra 
Majdic. 
– Jag var helt slutkörd eftersom det vara flera år sedan som jag hade haft någon 
längre semester. 



 

Därför tog hon långledigt och åkte på semester till bland annat Kanarieöarna och 
Korsika.  Därefter beslutade Petra Majdic sig för att göra en nysatsning som skulle 
innehålla extremt mycket glädje. 

– Jag har skrattat oerhört mycket under hela uppbyggnadsträningen och verkligt 
trivts. Ja, sedan var det en häftig känsla att det gick så bra när säsongen började. 

Ogillar sprint 

I år har Petra Majdic vunnit sju sprinttävlingar i världscupen plus lördagens 30 
kilometerslopp i Trondheim. 

– Jag värdesätter segern i Trondheim mycket högt eftersom jag gillar mest att åka 30 
kilometer och inte alls tycker om sprinttävlingar. Visst låter det konstigt men så är 
det, säger Petra och skrattar. 

På söndag kan vi få se Petra att skratta ännu mer i samband med prisutdelningen av 
årets världscup. 
– När jag var liten såg jag hur sura ryskorna var när de stod etta, tvåa och trea efter 
loppen. Då bestämde jag mig för att verkligen jubla om jag någon fick stå där. Det 
löftet har jag hållit. Nu försöker jag även få i gång de andra tjejerna på prispallen. Vi 
måste ju alla jubla och vara glada. Det ger damskidåkningen ett mer positivt intryck. 

Petra Majdic är inte den enda skidåkaren som kommit i till Falun. På måndagen var 
det nästan kö till incheckningsdisken vid de aktivas hotell. 

Samtidigt rapporterar Svenska Skidspelens generalsekreterare Anki Kjellberg att allt 
är under kontroll inför de kommande tävlingarna. 

 

Bildtext 

En stark, glad och positiv Petra Majdic, från Slovenien har kommit i Falun. Hon leder 
världscupen på skidor sammanlagt och siktar nu på en sammanlagd seger. Foto: ULF 
PALM 

 

 

Text och bild är för fri publicering. 



 

Anki Kjellberg, Generalsekreterare för Svenska Skidspelen kan svara på frågor kring 
världscupavslutningen. Tel: 070-638 76 23  


